РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛЫШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.12.2013 г.                                                                           № 65
Об объединении двух изолированных

частей жилого дома и присвоения адреса.
          Администрация Колышкинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изолированную часть жилого дома, расположенную по адресу: пер.Колхозный, 5а, и изолированную часть жилого дома, расположенную по адресу: пер.Колхозный, 5, признать жилым домом и присвоить адрес: пер.Колхозный, дом № 5
Глава Колышкинского
сельского поселения:                                      Ю.Я. Белугин